

Obsah košíku

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0610/0067440 - CEP Strata - úložný box s víkem - objem 40 l 40 l, 397 x 498 x 329 mm	402,04 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	804,08 CZK
Smazat	0610/0067550 - CEP Strata - úložný box s víkem - objem 50 l 50 l, 450 x 695 x 241 mm	431,48 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	862,96 CZK
Smazat	0610/0067875 - CEP Strata - úložný box s víkem - objem 75 l 75 l, 485 x 600 x 415 mm	776,48 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	1 552,96 CZK
Smazat	0185/2101948 - Olej pro skartovací stroje - olejová obálka A5, 12 ks olejová obálka A5, 12 ks	535,44 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	26 772,00 CZK
Smazat	0185/1099900 - Olej pro skartovací stroje - 200 ml olej, 200 ml	172,96 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 729,60 CZK
Smazat	* 1312/1993135 - Leitz Plus - stolní zásobník na závěsné desky - modrý modrý	494,04 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	9 880,80 CZK
Smazat	* 1309/0010500 - pro Office - zakládací obal závěsný U/L - závěsný A4, transparentní, 10 ks	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="400"/>	21 712,00 CZK
Smazat	* 1323/8986010 - PP Xepter - desky s klípek -	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	170,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	černé A4, černé				
	*				
Smazat	1323/8986020 - PP Xepter - desky s klipem - bordeaux A4, bordeaux	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	170,20 CZK
	*				
Smazat	1323/8986050 - PP Xepter - desky s klipem - zelené A4, zelené	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	170,20 CZK
	*				
Smazat	1310/1850100 - HIT Office - spisové desky s tkanicí - modré A4, modré	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 576,00 CZK
	*				
Smazat	1310/1850300 - HIT Office - spisové desky s tkanicí - zelené A4, zelené	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="57"/>	1 468,32 CZK
	*				
Smazat	1310/1850500 - HIT Office - spisové desky s tkanicí - žluté A4, žluté	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="54"/>	1 391,04 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 1310/1850600 - HIT Office - spisové desky s tkanicí - červené A4, červené	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 576,00 CZK
Smazat	* 1310/1851000 - HIT Office - spisové desky s tkanicí - černé A4, černé	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 576,00 CZK
Smazat	* 1310/2530051 - HIT Office - 3chlopňové desky - žluté A4, žluté	3,59 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	359,00 CZK
Smazat	* 1310/2530052 - HIT Office - 3chlopňové desky - modré A4, modré	3,59 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	359,00 CZK
Smazat	* 1310/2530053 - HIT Office - 3chlopňové desky - zelené A4, zelené	3,59 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	359,00 CZK
Smazat	* 	3,59 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	359,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1310/2530054 - HIT Office - 3chlopňové desky - růžové A4, růžové				
Smazat	* 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	6,44 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	1 288,00 CZK
Smazat	* 0156/1180000 - SK Label - samolepicí etikety - průměr 118 mm, 200 etiket, na CD/DVD průměr 118 mm, 200 etiket, na CD/DVD	367,08 CZK	21%	<input type="text" value="9"/>	3 303,72 CZK
Smazat	* 1318/2114300 - Hopax Clearnote - tvarované zářivé samolepicí bločky - šipky 5 x 25 l., šipky	34,96 CZK	21%	<input type="text" value="189"/>	6 607,44 CZK
Smazat	1318/6119110 - Samolepicí bloček 12 x 48 mm, 5 x 20 listů, plast	21,16 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 116,00 CZK
Smazat	* 1318/2600300 - Hopax Popup Flags - samolepicí šipky - mix barev 45 x 12 mm, 150 ks, šipky, mix barev	49,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	4 968,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	1318/6119500 - Noki Film Index - samolepicí záložky - 46 × 8 mm, 8 barev × 20 ks 46 × 8 mm, 8 barev × 20 ks	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	4 416,00 CZK
Smazat	* 1318/5072961 - 3M Post-it 654 Duha - samolepicí bloček - 76×76 mm, strawberry 76 x 76 mm, 100 l., strawberry	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 702,00 CZK
Smazat	* 1318/5072962 - 3M Post-it 654 Duha - samolepicí bloček - 76×76 mm, aquatic 76 x 76 mm, 100 l., aquatic	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 702,00 CZK
Smazat	* 1318/5072963 - 3M Post-it 654 Duha - samolepicí bloček - 76×76 mm, spring 76 x 76 mm, 100 l., spring	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 702,00 CZK
Smazat	* 1318/1017400 - 3M Post-it Neon - samolepicí bloček - žlutý 76 x 76 mm, 100 l., žlutý	40,48 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 024,00 CZK
Smazat	* 	40,48 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	4 048,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1318/1018200 - 3M Post-it Neon - samolepicí bloček - zelený 76 x 76 mm, 100 l., zelený				
	*				
Smazat	1318/1019010 - 3M Post-it Neon - samolepicí bloček - oranžový 76 x 76 mm, 100 l., oranžový	40,48 CZK	21%	<input type="text" value="40"/>	1 619,20 CZK
	*				
Smazat	1318/1019000 - 3M Post-it Neon - samolepicí bloček - růžový 76 x 76 mm, 100 l., růžový	40,48 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 024,00 CZK
	*				
Smazat	1324/2012500 - Poznámkový bloček - 9x9x9 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 9 cm, barevná vrtule	73,60 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	3 680,00 CZK
	*				
Smazat	1324/2012400 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtule	42,32 CZK	21%	<input type="text" value="44"/>	1 862,08 CZK
Smazat	1324/0505200 - Office - zásobník s papírem - hnědý 10 x 10 x 6 cm, hnědý transparentní	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 702,00 CZK
Smazat	1324/0505220 - Office - zásobník s papírem -	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 702,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	modrý 10 x 10 x 6 cm, modrý transparentní				
Smazat	* 1342/1401000 - Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10,5×10,5×8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý	81,88 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	4 094,00 CZK
Smazat	1342/7302099 - Náhradní bloček náhradní bloček 2 ks	67,16 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	3 358,00 CZK
Smazat	* 1200/0146092 - Notes - poznámkový bloček - 9×9×9 cm, barevný 9 x 9 x 9 cm, 700 l., barevný	68,08 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	3 404,00 CZK
Smazat	1324/1005090 - Color Paper - náhradní náplň barevná - 9×9×9 cm, nelepená 9 x 9 x 9 cm, nelepená	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK
Smazat	* 1331/1014023 - Bobo - lepený blok, děrovaný - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	38,64 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 932,00 CZK
Smazat	* 	23,92 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 196,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1331/1014054 - Bobo - lepený blok, děrovaný - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný				
Smazat	1331/1012029 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	35,88 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	3 588,00 CZK
Smazat	1331/1012050 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	23,92 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 392,00 CZK
Smazat	1331/1012012 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	35,88 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	3 588,00 CZK
Smazat	* 1331/1014016 - Bobo - lepený blok, děrovaný - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	38,64 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 932,00 CZK
Smazat	* 1324/6500300 - Image Coloraction - barevný papír - A4, 80 g, 5x20 l., Mix reflexní A4, 5 x 20 l., Mix reflexní	80,96 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	4 048,00 CZK
Smazat	* 1324/6500100 - Image Coloraction - barevný papír - A4, 80 g, 5x20 l., Mix pastel A4, 5 x 20 l., Mix pastel	61,64 CZK	21%	<input type="text" value="250"/>	15 410,00 CZK
Smazat	*	143,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	7 176,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1337/5310021 - CEP Pro Gloss - magnetický držák na popisovače bílý				
Smazat	* 1337/5310301 - CEP Pro Gloss - magnetický držák na popisovače zelený	143,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	7 176,00 CZK
Smazat	* 0163/0010100 - Blok do flipchartu - 65×98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý	148,12 CZK	21%	<input type="text" value="400"/>	59 248,00 CZK
Smazat	* 0164/1010000 - Bi-Office Whiteboard Kit - příslušenství pro popisovatelné tabule Starter set	244,72 CZK	21%	<input type="text" value="90"/>	22 024,80 CZK
Smazat	0205/2010005 - IBICo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A5 100 mikronů, 100 ks, čirá, A5	160,08 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	3 201,60 CZK
Smazat	0205/2010004 - IBICo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4	284,28 CZK	21%	<input type="text" value="150"/>	42 642,00 CZK
Smazat	0205/2010003 - IBICo - laminovací kapsa - 100	524,40 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	5 244,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	mikronů, 100 ks, čirá, A3 100 mikronů, 100 ks, čirá, A3				
Smazat	0309/1010125 - Linteo Elite - papírové kapesníčky - 3-vrstvé, 60 ks 3-vrstvé, 60 ks	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="250"/>	5 520,00 CZK
Smazat	0309/1140270 - Tork - papírové kapesníky - 2-vrstvé, 100 ks 2-vrstvé, 100 ks	32,20 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	16 100,00 CZK
Smazat	0309/3000020 - Majesta - papírové kapesníky - 2-vrstvé, 250 ks 2-vrstvé, 250 ks	72,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	7 268,00 CZK
Smazat	1324/5003100 - HP LaserJet Paper - xerografický papír - A4, 500 listů A4, LaserJet Paper, 500 listů	131,56 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	131 560,00 CZK
Smazat	1324/2106021 - Color Copy - xerografický papír - A4, 90 g, 500 listů A4, 90 g, 500 listů	209,76 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	209 760,00 CZK
Smazat	1324/2106011 - Color Copy - xerografický papír - A3, 90 g, 500 listů A3, 90 g, 500 listů	419,52 CZK	21%	<input type="text" value="600"/>	251 712,00 CZK
Smazat	1324/2106010 - Color Copy - xerografický papír - A4, 160 g, 250 listů A4, 160 g, 250 listů	223,56 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	44 712,00 CZK
Smazat	0610/3801670 - Úložný box s víkem - objem 25 l 25 l, 440 x 310 x 230 mm	215,28 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 152,80 CZK
Smazat	0610/6160202 - Helit Q-line - úložný box - 10 l, 300 x 400 x 110 mm 10 l, 300 x 400 x 110 mm	264,96 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 649,60 CZK
Smazat	0610/6160302 - Helit Q-line - úložný box - 12 l,	284,28 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 842,80 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	300 × 400 × 140 mm 12 l, 300 × 400 × 140 mm				
Smazat	0610/6160402 - Helit Q-line - úložný box - 22 l, 300 × 400 × 260 mm 22 l, 300 × 400 × 260 mm	346,84 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 468,40 CZK
Smazat	0610/6160102 - Helit Q-line - úložný box - 6 l, 200 × 300 × 140 mm 6 l, 200 × 300 × 140 mm	207,92 CZK	21%	<input type="text" value="30"/>	6 237,60 CZK
Smazat	* 1317/8214190 - Durable - jmenovka - 54×90 mm, s klipem a špendlíkem 54 x 90 mm, s klipem a špendlíkem	35,88 CZK	21%	<input type="text" value="2000"/>	71 760,00 CZK
Smazat	* 0165/8070000 - Feritové magnety - průměr 20 mm, 20 ks, černé průměr 20 mm, 20 ks, černé	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	5 336,00 CZK
Smazat	* 0165/4704241 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, bílé průměr 24 mm, 10 ks, bílé	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK
Smazat	* 	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0165/4704242 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, červené průměr 24 mm, 10 ks, červené				
Smazat	* 0165/4704245 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, modré průměr 24 mm, 10 ks, modré	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK
Smazat	* 0165/4704244 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, zelené průměr 24 mm, 10 ks, zelené	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK
Smazat	* 0165/4704243 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, žluté průměr 24 mm, 10 ks, žluté	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 714,00 CZK
Smazat	0026/8633160 - Staples Pins - špendlíky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	45,08 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	4 508,00 CZK
Smazat	* 0026/1926020 - Durable - špendlíky - bílé, 50 ks bílé, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0026/1926010 - Durable - špendlíky - černé, 50 ks černé, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK
Smazat	* 0026/1926030 - Durable - špendlíky - červené, 50 ks červené, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK
Smazat	* 0026/1926060 - Durable - špendlíky - modré, 50 ks modré, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK
Smazat	* 0026/1926050 - Durable - špendlíky - zelené - 50 ks zelené, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK
Smazat	* 0026/1926040 - Durable - špendlíky - žluté, 50 ks žluté, 50 ks	71,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 435,20 CZK
Smazat	0026/8630178 - Staples - upínáčky - mix barev, 40 ks mix barev, 40 ks	26,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 668,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0026/9351101 - Maped - gumičky barevné - 100 g 100 g	34,96 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 748,00 CZK
Smazat	* 0142/1212240 - Durable - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 100 ks	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	5 704,00 CZK
Smazat	* 0142/1204240 - Durable - kancelářské sponky - 26 mm 26 mm, 100 ks	9,20 CZK	21%	<input type="text" value="290"/>	2 668,00 CZK
Smazat	* 0142/1213240 - Durable - kancelářské sponky - 77 mm 77 mm, 100 ks	67,16 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	6 716,00 CZK
Smazat	* 1317/8242000 - Klip na jmenovku klip na jmenovku	6,90 CZK	21%	<input type="text" value="1200"/>	8 280,00 CZK
Smazat	* 	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	920,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0119/9000100 - Lepící páska kobercová ### textilní 48mm/10m				
Smazat	* 0118/0505000 - Papírová samolepicí páska - 50 mm × 50 m, hnědá 50 mm × 50 m, hnědá	25,00 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 500,00 CZK
Smazat	* 0115/5573200 - Tesa Montagetape - oboustranná montážní páska - 19 mm × 1,5 m 19 mm x 1,5 m	106,72 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 067,20 CZK
Smazat	* 0115/5573300 - Tesa Montagetape - oboustranná montážní páska - 19 mm × 5 m 19 mm x 5 m	177,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	3 551,20 CZK
Smazat	* 0114/6076920 - Tesa Type - výstražná značkovácí páska - 50 mm × 33 m, červeno-bílá 50 mm x 33 m, červeno-bílá	200,56 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 005,60 CZK
Smazat	* 1328/9686110 - Maped Expert Titanium - ergonomické nůžky - 21 cm 21 cm	155,48 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 554,80 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	1328/9499110 - Maped Advanced Green - víceúčelové nůžky - 21 cm 21 cm	60,72 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	18 216,00 CZK
Smazat	1328/9499210 - Maped Advanced Gel - kancelářské nůžky - 21 cm, asymetrické 21 cm, asymetrické	75,44 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	15 088,00 CZK
Smazat	0072/2605006 - Pilot G-2 - kuličkový gelový popisovač - tm. modrý tmavě modrý	41,40 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	41 400,00 CZK
Smazat	* 0072/1050030 - Pentel Energel BLN 105 - kuličkový gelový popisovač - modrý modrý	28,00 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	14 000,00 CZK
Smazat	0072/2062003 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - modrý modrý	59,80 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 990,00 CZK
Smazat	0011/0957040 - PaperMate InkJoy 100 Click - kuličková tužka - modrá modrá	8,28 CZK	21%	<input type="text" value="2000"/>	16 560,00 CZK
Smazat	* 0042/1004152 - Koh-i-noor - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB	7,36 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	7 360,00 CZK
Smazat	0190/9018211 - Maped Cutter - odlamovací nůž - 18 mm nůž, šířka 18 mm	29,44 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	8 832,00 CZK
Smazat	* 0190/9018311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 18 mm 18 mm	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	7 912,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0190/9640721 - Maped Cutter - náhradní lamela - 18 mm 18 mm	49,68 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	993,60 CZK
Smazat	0190/3500000 - Martor Secumax 350 - bezpečnostní nůž bezpečnostní nůž	281,52 CZK	21%	<input type="text" value="6"/>	1 689,12 CZK
Smazat	0190/3500010 - Martor Secumax 350 - bezpečnostní nůž - náhradní čepele, 10 ks náhradní čepele, 10 ks	204,24 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	1 021,20 CZK
Smazat	0190/1240010 - Martor Secupro Merak - bezpečnostní nůž bezpečnostní nůž	374,44 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 744,40 CZK
Smazat	0190/1240011 - Martor Secupro Merak - bezpečnostní nůž - náhradní čepele, 10 ks náhradní čepele, 10 ks	114,08 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 140,80 CZK
Smazat	* 0012/3550000 - Schneider Loox - kuličková tužka - modrá mix barev	23,00 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	11 500,00 CZK
Smazat	* 1331/5440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	4,00 CZK	21%	<input type="text" value="2000"/>	8 000,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	1331/5400500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 540 - A5, 40 l., čistý A5, 40 l., čistý	6,44 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	3 220,00 CZK
Smazat	1331/4450500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l., čtverečkovaný A4, 40 l., čtverečkovaný	11,96 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	5 980,00 CZK
Smazat	* 1331/4440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	6,00 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	6 000,00 CZK
Smazat	1331/5450500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 545 - A5, 40 l., čtverečkovaný A5, 40 l., čtverečkovaný	6,44 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	3 220,00 CZK
Smazat	* 0156/2210148 - SK Label - samolepicí etikety - 210×148,5 mm, 200 etiket 210 x 148,5 mm, 200 etiket	367,08 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	1 835,40 CZK
Smazat	* 0156/6324000 - SK Label - nepermanentní etikety - 52,5 × 21,2 mm, 5200 etiket 52,5 × 21,2 mm, 5200 etiket	459,08 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 590,80 CZK
Smazat	0151/6610620 - Smršťovací fólie - 20 mikronů,	152,72 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	7 636,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	role 0,5 m, transparentní 20 mikronů, role 0,5 m, transparentní				
Smazat	* 0087/9593501 - Maped - barevné křídly - 10 ks 10 ks	20,24 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 012,00 CZK
Smazat	* 0103/3007720 - Pritt Glue-It - strojek s lepidlem - 8,4 mm x 14 m, nepermanent 8,4 mm x 14 m, nepermanent	103,96 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	2 079,20 CZK
Smazat	* 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="400"/>	11 408,00 CZK
Smazat	* 0102/1184250 - Loctite Super Bond Gel - vteřinové lepidlo - 2 g 2 g, gel	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	7 912,00 CZK
Smazat	0102/9020850 - BIC Fix Strong - vteřinové lepidlo - 3 g 3 g	24,84 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	4 968,00 CZK
Smazat	* 	316,48 CZK	21%	<input type="text" value="12"/>	3 797,76 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0102/5706210 - Tesa Universal - lepidlo ve spreji 500 ml				
Smazat	* 0164/0105000 - Bi-Office - mazací houba - magnetická magnetická	47,84 CZK	21%	<input type="text" value="230"/>	11 003,20 CZK
Smazat	* 1317/8152000 - Durable - klip s navíjecí šňůrkou - s úchytem na jmenovky s úchytem na jmenovky	47,84 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	4 784,00 CZK
Smazat	* 1331/1407450 - Papírny Brno - kancelářský blok - lepený, děrovaný - A4, 70 l., linkovaný A4, 70 l., linkovaný	23,00 CZK	21%	<input type="text" value="1500"/>	34 500,00 CZK
Smazat	* 1331/1507450 - Papírny Brno - kancelářský blok - lepený, děrovaný - A5, 70 l., linkovaný A5, 70 l., linkovaný	13,80 CZK	21%	<input type="text" value="1300"/>	17 940,00 CZK
Smazat	1331/2401000 - Papírny Brno - záznamní kniha	55,20 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	16 560,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	A-Z - A4, 100 listů, linkovaná A4, 100 l., A-Z, linkovaná				
Smazat	1331/2454184 - Papírny Brno - záznamní kniha - A4, 180 l., linkovaná A4, 180 l., linkovaná	75,44 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	15 088,00 CZK
Smazat	* 1330/2605030 - Krupa - doručka - B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks	999,12 CZK	21%	<input type="text" value="6"/>	5 994,72 CZK
Smazat	* 1330/1000925 - Clairefontaine - obálka - DL s okénkem, samolepicí, bílá DL, s okénkem, samolepicí, bílá	1,38 CZK	21%	<input type="text" value="10000"/>	13 800,00 CZK
Smazat	* 1330/1005945 - Clairefontaine - obálka - DL, samolepicí DL, samolepicí	1,01 CZK	21%	<input type="text" value="10000"/>	10 100,00 CZK
Smazat	* 1330/1002642 - Clairefontaine - obálka - C5, samolepicí, bílá C5, samolepicí, bílá	1,56 CZK	21%	<input type="text" value="5000"/>	7 800,00 CZK
Smazat	* 	118,68 CZK	21%	<input type="text" value="483"/>	57 322,44 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1328/9697710 - Maped Ultimate - vysoce kvalitní nůžky - 21 cm 21 cm				
	*				
Smazat	0142/4530750 - RON - barevné sponky - 32 mm 32 mm, 75 ks	13,80 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 380,00 CZK
	*				
Smazat	1309/0020080 - PP Plus - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 25 ks	122,36 CZK	21%	<input type="text" value="242"/>	29 611,12 CZK
	*				
Smazat	1309/0010600 - OA - prospektový obal s boční chlopní A4 A4, matný, 10 ks	48,76 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	14 628,00 CZK
	*				
Smazat	1309/0030300 - OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+, 220 x 325 mm, 1 ks	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="3000"/>	16 560,00 CZK
	*				
Smazat	1309/2249510 - OA Premium Glossy - zakládací	63,48 CZK	21%	<input type="text" value="600"/>	38 088,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	obal - U, A4, lesklý, 110 mikronů A4, lesklý, silný, 10 ks				
Smazat	* 1306/1287010 - Esselte - archivační krabice - hřbet 200 mm hřbet 200 mm	37,72 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 886,00 CZK
Smazat	* 1306/6043036 - Leitz - krabice A5 - modrá A5, modrá	219,88 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	4 397,60 CZK
Smazat	* 1306/6043064 - Leitz - krabice A5 - zelená A5, zelená	219,88 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	4 397,60 CZK
Smazat	* 1306/6043001 - Leitz - krabice A5 - bílá A5, bílá	219,88 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	4 397,60 CZK
Smazat	* 1306/6044036 - Leitz Wow - krabice A4 - modrá A4, modrá	254,84 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	5 096,80 CZK
Smazat	* 	254,84 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	5 096,80 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1306/6044044 - Leitz Wow - krabice A4 - oranžová A4, oranžová				
Smazat	* 1306/6044064 - Leitz Wow - krabice A4 - zelená A4, zelená	254,84 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	5 096,80 CZK
Smazat	1306/6045036 - Leitz - krabice A3 - modrá A3, modrá	336,72 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 367,20 CZK
Smazat	1306/6045044 - Leitz - krabice A3 - oranžová A3, oranžová	336,72 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 367,20 CZK
Smazat	1306/6045064 - Leitz - krabice A3 - zelená A3, zelená	336,72 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 367,20 CZK
Smazat	* 1306/6041064 - Leitz - archivační box na CD - zelený na 30/ 60 CD, zelený	147,20 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 472,00 CZK
Smazat	* 0164/0000106 - Bi-Office Whiteboard Set - sada nemagnetické mazačích houby a popisovačů popisovač, 3 ks + mazačích houba	109,48 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	10 948,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0074/8576012 - Centropen Permanent 8576 - popisovač - černý černý	11,04 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	3 312,00 CZK
Smazat	* 0074/8566012 - Centropen 8566 - popisovač - černý černý	11,04 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	3 312,00 CZK
Smazat	* 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	88,32 CZK	21%	<input type="text" value="14"/>	1 236,48 CZK
Smazat	0074/4941004 - Pilot V Super Color - popisovač - zelený zelený	31,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 564,00 CZK
Smazat	0074/4941001 - Pilot V Super Color - popisovač - černý černý	31,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 564,00 CZK
Smazat	0074/4941002 - Pilot V Super Color - popisovač - červený červený	31,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 564,00 CZK
Smazat	0074/4941003 - Pilot V Super Color - popisovač - modrý modrý	31,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 564,00 CZK
Smazat	0016/4945003 - Pilot V Super Color - náplň - modrá náplň modrá	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0016/4945004 - Pilot V Super Color - náplň - zelená náplň zelená	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	0016/4945002 - Pilot V Super Color - náplň - červená náplň červená	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	0016/4945001 - Pilot V Super Color - náplň - černá náplň černá	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	* 0075/9001704 - BIC Whiteboard 1701 - popisovač na bílé tabule - sada 4 ks sada 4 ks	95,00 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	9 500,00 CZK
Smazat	0075/7040180 - Pentel Easyflo - popisovač na bílé tabule - černý černý	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 426,00 CZK
Smazat	0075/7040181 - Pentel Easyflo - popisovač na bílé tabule - červený červený	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 426,00 CZK
Smazat	0075/7040182 - Pentel Easyflo - popisovač na bílé tabule - modrý modrý	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 426,00 CZK
Smazat	0075/7040183 - Pentel Easyflo - popisovač na bílé tabule - zelený zelený	28,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 426,00 CZK
Smazat	0016/5985003 - Pilot V Board Master - náplň - modrá náplň modrá	23,00 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 300,00 CZK
Smazat	0016/5985002 - Pilot V Board Master - náplň - červená náplň červená	23,00 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 300,00 CZK
Smazat	0016/5985001 - Pilot V Board Master - náplň - černá náplň černá	23,00 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 300,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0075/5979001 - Pilot V Board Master BeGreen - popisovač - černý černý	33,12 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 656,00 CZK
Smazat	0075/5979002 - Pilot V Board Master BeGreen - popisovač - červený červený	33,12 CZK	21%	<input type="text" value="42"/>	1 391,04 CZK
Smazat	0075/5979003 - Pilot V Board Master BeGreen - popisovač - modrý modrý	33,12 CZK	21%	<input type="text" value="43"/>	1 424,16 CZK
Smazat	0075/5979004 - Pilot V Board Master BeGreen - popisovač - zelený zelený	33,12 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	1 656,00 CZK
Smazat	* 0016/5981001 - Pilot V Board Master - náplň - černá náplň černá	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	4 416,00 CZK
Smazat	* 0016/5981002 - Pilot V Board Master - náplň - červená náplň červená	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="80"/>	1 766,40 CZK
Smazat	* 0016/5981003 - Pilot V Board Master - náplň - modrá náplň modrá	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	4 416,00 CZK
Smazat	* 	22,08 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	2 208,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0016/5981004 - Pilot V Board Master - náplň - zelená náplň zelená				
Smazat	0075/1109800 - Schneider Maxx Eco 110 - popisovač na bílé tabule - sada 4 ks + houba sada 4 ks + nemagnetická houba	212,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	10 626,00 CZK
Smazat	0075/1109400 - Schneider Maxx Eco 110 - popisovač na bílé tabule - sada 4 ks sada 4 ks	97,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	4 876,00 CZK
Smazat	* 0074/7445145 - Staples Flipchart Marker - popisovač - souprava 4 ks souprava 4 ks	51,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 576,00 CZK
Smazat	* 0074/7038040 - Edding Marker 380 - popisovač na flipchart - sada 4 ks sada 4 ks	91,08 CZK	21%	<input type="text" value="33"/>	3 005,64 CZK
Smazat	* 0116/7800050 - 3M C50 - stolní organizér organizér C50	500,48 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	10 009,60 CZK
Smazat	* 1332/6120101 - Bobo - stolní psací podložka -	74,52 CZK	21%	<input type="text" value="15"/>	1 117,80 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	A3, 30 listů, s kalendářem A3, 30 listů, s kalendářem				
Smazat	* 1332/6120100 - Bobo - stolní psací podložka - A2, 30 listů, plánovací A2, 30 listů, plánovací	118,68 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	5 934,00 CZK
Smazat	* 1332/1928800 - Bobo - stolní psací podložka - A2, 30 listů, plánovací A2, 30 listů, plánovací	134,32 CZK	21%	<input type="text" value="27"/>	3 626,64 CZK
Smazat	1324/1500000 - OTK - stolní psací podložka - A2, 50 listů, s kalendářem A2, 50 listů, s kalendářem	183,08 CZK	21%	<input type="text" value="30"/>	5 492,40 CZK
Smazat	1320/5000549 - Rapid Supreme Omnipress SO30c - sešivačka - na 30 listů, černo/šedá na 30 listů, černo/šedá	417,68 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	1 670,72 CZK
Smazat	1320/5000559 - Rapid Omnipress 30 - drátky do sešivačky - 1000 ks drátky do sešivačky, 1000 ks	14,72 CZK	21%	<input type="text" value="8"/>	117,76 CZK
Smazat	* 0205/7480000 - Leitz I-Lam - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, A4 100 mikronů, 100 ks, A4	471,96 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	1 887,84 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0205/2110004 - IBICo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, matná, A4 100 mikronů, 100 ks, matná, A4	543,72 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	5 437,20 CZK
Smazat	* 1324/5018250 - HP Bright White Inkjet Paper - xerografický papír - A4, 90 g, 500 listů A4, 90 g, 500 listů	152,72 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	30 544,00 CZK
Smazat	1324/2102006 - Color Copy - xerografický papír - A4, 100 g, 500 listů A4, 100 g, 500 listů	243,80 CZK	21%	<input type="text" value="133"/>	32 425,40 CZK
Smazat	* 1324/5000672 - HP Premium Plus Photo Paper - fotografický papír - CR 672 A, lesklý A4, 20 listů CR 672 A, lesklý A4, 20 listů	378,12 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	3 781,20 CZK
Smazat	* 1324/5065920 - HP Premium Plus Photo Paper - fotografický papír - A4, 100 listů, Q6592 A, matný A4, 100 listů, Q6592 A, matný	661,48 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	3 307,40 CZK
Smazat	* 1324/0271100 - Rayfilm Everyday - fotopapír 10x15 cm - 190 g, 20 listů 10x15 cm, 190 g, 20 listů	24,00 CZK	21%	<input type="text" value="53"/>	1 272,00 CZK
Smazat	* 1324/0271100 - Rayfilm Everyday - fotopapír 10x15 cm - 190 g, 20 listů 10x15 cm, 190 g, 20 listů	19,32 CZK	21%	<input type="text" value="3"/>	57,96 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1324/5100012 - More Fotopohlednice - fotopapír - 10 x 15 cm, 250 g, 5 pohlednic 10 x 15 cm, 250 g, 5 pohlednic				
Smazat	* 1324/5100001 - More Exclusive - fotopapír - 10x15 cm, 260 g, 20 listů 10 x 15 cm, 260 g, 20 listů	63,48 CZK	21%	<input type="text" value="40"/>	2 539,20 CZK
Smazat	* 1324/5100007 - More Harmony Glossy - lesklý fotopapír 10 x 15 cm, 240 g, 20 listů	42,32 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	211,60 CZK
Smazat	* 0173/0104000 - PP - uzavíratelné složky pro řidiče A4 složky A4	79,12 CZK	21%	<input type="text" value="47"/>	3 718,64 CZK
Smazat	* 0173/5859110 - WeDo Elegance - nylonové portfolio - pro 9,7" pro 9,7"	370,00 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	1 850,00 CZK
Smazat	* 0173/0156350 - PP Atlanta - koženkové portfolio 274 x 350 x 47 mm	367,08 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	1 835,40 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	*				
Smazat	0173/5850010 - Elegance - portfolio A4 - 375 x 280 x 64 mm 375 x 280 x 64 mm	638,48 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	1 276,96 CZK
	*				
Smazat	0165/6520325 - Maul - magnetická páska - 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, červená 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, červená	85,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 711,20 CZK
	*				
Smazat	0165/6520355 - Maul - magnetická páska - 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, zelená 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, zelená	85,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 711,20 CZK
	*				
Smazat	0165/6520337 - Maul - magnetická páska - 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, modrá 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, modrá	85,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 711,20 CZK
	*				
Smazat	0165/6520315 - Maul - magnetická páska - 100 x 1 cm, tloušťka 1 mm, 2 ks, žlutá 100 x 1 cm,	85,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 711,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	tloušťka 1 mm, 2 ks, žlutá				
Smazat	* 0165/8080000 - Feritové magnety - průměr 15 mm, 20 ks, barevné průměr 15 mm, 20 ks, barevné	84,64 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 692,80 CZK
Smazat	1313/7194811 - Tarifold Display Frame - magnetický prezentační rámeček - 120x45 mm, 4 ks, modrý 120 x 45 mm, 4 ks, modrý	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	16 468,00 CZK
Smazat	1313/7194813 - Tarifold Display Frame - magnetický prezentační rámeček - 120x45 mm, 4 ks, červený 120 x 45 mm, 4 ks, červený	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	16 468,00 CZK
Smazat	1313/7194815 - Tarifold Display Frame - magnetický prezentační rámeček - 120x45 mm, 4 ks, zelený 120 x 45 mm, 4 ks, zelený	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	16 468,00 CZK
Smazat	1313/7194814 - Tarifold Display Frame - magnetický prezentační rámeček - 120x45 mm, 4 ks, žlutý 120 x 45 mm, 4 ks, žlutý	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="101"/>	16 632,68 CZK
Smazat	1313/7194812 - Tarifold Display Frame - magnetický prezentační rámeček - 120x45 mm, 4 ks, bílý 120 x 45 mm, 4 ks, bílý	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	8 234,00 CZK
Smazat	1313/4872230 - Durable Duraframe A4 - informační panel - A4, 2 ks, stříbrný A4, 2 ks, stříbrný	468,28 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	23 414,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	1313/4872050 - Durable Duraframe A4 - informační panel - A4, 2 ks, zelený A4, 2 ks, zelený	468,28 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 682,80 CZK
Smazat	1313/4872070 - Durable Duraframe A4 - informační panel - A4, 2 ks, modrý A4, 2 ks, modrý	468,28 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 682,80 CZK
Smazat	1313/4801023 - Durable - dveřní informační tabule - 149×105,5 mm, 1 ks 1 ks, 149 x 105,5 mm	291,64 CZK	21%	<input type="text" value="60"/>	17 498,40 CZK
Smazat	1331/0011010 - Oxford Notepad - šitý blok - A4, 80 l., čtverečkový A4, 80 l., čtverečkový	95,68 CZK	21%	<input type="text" value="14"/>	1 339,52 CZK
Smazat	1331/0012110 - Oxford Notebook - kroužková záznamní kniha - A5, 80 l., čtverečková A5, 80 l., čtverečková	86,48 CZK	21%	<input type="text" value="9"/>	778,32 CZK
Smazat	1331/0017020 - Oxford Meeting - kroužková záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	224,48 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 244,80 CZK
Smazat	1331/0014020 - Oxford Active Book - kroužková záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	164,68 CZK	21%	<input type="text" value="1"/>	164,68 CZK
Smazat	* 1317/5621803 - Helit - kartotéka na vizitky - modrá modrá	648,60 CZK	21%	<input type="text" value="7"/>	4 540,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 1317/5621800 - Helit - kartotéka na vizitky - černá černá	648,60 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	6 486,00 CZK
Smazat	* 0043/9129211 - Maped X-pert Stick - pryž X-pert Stick	23,92 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	478,40 CZK
Smazat	* 0043/1824100 - Faber-Castell Sleeve Mini - pryž v pouzdře - bílá pryž v pouzdře, bílá	35,88 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	717,60 CZK
Smazat	* 0043/1844010 - Faber-Castell Combi - pryž - mix barev pryž, mix barev	46,92 CZK	21%	<input type="text" value="17"/>	797,64 CZK
Smazat	1331/0022110 - Oxford Essentials - kroužkový blok - A4, 90 l., linkovaný A4, 90 l., linkovaný	118,68 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	35 604,00 CZK
Smazat	1331/0022050 - Oxford Essentials - kroužkový blok - A5, 90 l., linkovaný A5, 90 l., linkovaný	79,12 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	23 736,00 CZK
Smazat	* 	36,80 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	736,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0205/0100300 - IBICo - přední strana pro kroužkové vazače - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní				
Smazat	0205/0210401 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná bílá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná bílá	285,20 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	2 852,00 CZK
Smazat	0205/0210402 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná černá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná černá	450,80 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 508,00 CZK
Smazat	0205/0210403 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená	450,80 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 508,00 CZK
Smazat	0205/0210404 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná modrá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná modrá	450,80 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 508,00 CZK
Smazat	0205/0210405 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná zelená A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná zelená	450,80 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 508,00 CZK
Smazat	* 1337/9575100 - Maped - stolní organizér stolní organizér	171,12 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	8 556,00 CZK
Smazat	*	66,24 CZK	21%	<input type="text" value="30"/>	1 987,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1321/0000301 - CEP Origins - kancelářský odkladač - zelený zelený				
Smazat	* 1321/0000351 - CEP Origins - kancelářský odkladač - modrý modrý	66,24 CZK	21%	<input type="text" value="30"/>	1 987,20 CZK
Smazat	* 1321/0000011 - CEP Origins - kancelářský odkladač - černý černý	66,24 CZK	21%	<input type="text" value="30"/>	1 987,20 CZK
Smazat	* 1321/0605170 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - zelený zelený	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK
Smazat	* 1321/0605150 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - světle modrý světle modrý	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK
Smazat	* 	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1321/0605100 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - červený červený				
Smazat	* 1321/0605140 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - černý černý	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK
Smazat	* 1321/0605060 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - šedý šedý	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK
Smazat	* 1321/0605090 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - modrý modrý	39,56 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	791,20 CZK
Smazat	* 0043/5511300 - Rotring Rapid B 30 - pryž B 30, pryž na tužku	12,88 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	12 880,00 CZK
Smazat	* 0043/7082200 - Faber-Castell Vinyl - pryž na tužku a inkoust pryž na tužku a inkoust	13,80 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	6 900,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0043/9512500 - Maped Gom Pen - vysunovací pryž - mix barev Gom Pen	30,36 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	3 036,00 CZK
Smazat	* 0166/1755000 - Clip s magnetem - kancelářský klip 50 mm, 4 ks	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="59"/>	3 148,24 CZK
Smazat	* 0166/7710380 - Clips - kancelářské klipy chromované - 38 mm 38 mm	25,76 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	515,20 CZK
Smazat	* 0114/4403100 - Tartan - samolepicí páska - 50 mm × 66 m, transparentní 50 mm x 66 m, transparentní	27,60 CZK	21%	<input type="text" value="400"/>	11 040,00 CZK
Smazat	* 0085/1200900 - Faber-Castell Grip Wax - voskovky - 12 barev voskovky, 12 ks	42,32 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 116,00 CZK
Smazat	* 	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	552,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0074/2846004 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - černý černý				
Smazat	* 0074/2846001 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - červený červený	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	552,00 CZK
Smazat	* 0074/2846002 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - modrý modrý	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	552,00 CZK
Smazat	* 0074/2846005 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - fialový fialový	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	276,00 CZK
Smazat	* 0074/2846003 - Centropen Permanent 2846 - popisovač - zelený zelený	5,52 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	276,00 CZK
Smazat	0074/1300404 - Schneider Marker 130 - permanentní popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	58,88 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	2 944,00 CZK
Smazat	* 	91,08 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	9 108,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1320/2381502 - Rapid F16 - sešíváčka - na 30 listů, modrá na 30 listů, modrá				
Smazat	* 1320/2381503 - Rapid F16 - sešíváčka - na 30 listů, červená na 30 listů, červená	91,08 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	4 554,00 CZK
Smazat	* 1320/2381501 - Rapid F16 - sešíváčka - na 30 listů, černá na 30 listů, černá	91,08 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	4 554,00 CZK
Smazat	0072/4615040 - Centropen Roller 4615 F - kuličkový popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	44,16 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	883,20 CZK
Smazat	* 0012/4070010 - Pentel Energel Steel Roller - kuličkový gelový popisovač - stříbrný stříbrný	162,84 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	16 284,00 CZK
Smazat	* 0012/4070020 - Pentel Energel Steel Roller - kuličkový gelový popisovač - černý černý	162,84 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	8 142,00 CZK
Smazat	* 	162,84 CZK	21%	<input type="text" value="50"/>	8 142,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0012/4070030 - Pentel Energel Steel Roller - kuličkový gelový popisovač - sv. modrý světle modrý				
Smazat	* 0013/8922930 - BIC 4 Colours Grip Pro - kuličková tužka - černá 4barevná	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="20"/>	1 067,20 CZK
Smazat	* 0012/9021380 - BIC Atlantis Miss Bic - kuličková tužka fialová	31,28 CZK	21%	<input type="text" value="300"/>	9 384,00 CZK
Smazat	* 0012/0770920 - Rotring Tikky - kuličková tužka - modrá modrá	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	26 680,00 CZK
Smazat	* 0157/9242767 - Maped Graphic Maxi - sada ohebných pravítek - 4dílná 4dílná sada, transparentní	30,36 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	30 360,00 CZK
Smazat	* 	45,08 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	45 080,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	0157/9244304 - Maped Shatterproof - sada ohebných pravítek 4dílná sada				
Smazat	1200/0988150 - Bublínková fólie - 1 × 100 m 1 × 100 m	795,80 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	7 958,00 CZK
Smazat	0151/6000001 - Alufix - alobal - 20 m alobal, 20 m	45,08 CZK	21%	<input type="text" value="110"/>	4 958,80 CZK
Smazat	0151/6000000 - Alufix - alobal - 10 m alobal, 10 m	29,44 CZK	21%	<input type="text" value="96"/>	2 826,24 CZK
Smazat	* 0168/0701010 - Bi-Office - Glass Memo Board - skleněná magnetická popisovatelná tabule - 90 × 60 cm 90 × 60 cm	1 443,48 CZK	21%	<input type="text" value="1"/>	1 443,48 CZK
Smazat	* 0168/1030201 - Bi-Office Mastervision - magnetická popisovatelná tabule - 90 x 60 cm 90 x 60 cm	1 287,08 CZK	21%	<input type="text" value="8"/>	10 296,64 CZK
Smazat	* 0168/1050201 - Bi-Office Mastervision - magnetická popisovatelná tabule - 120 x 90 cm	1 957,76 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	7 831,04 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	120 x 90 cm				
	*				
	Smazat 0168/1902238 - Nobo - plánovací tabule - 105 x 60 cm, kalendářní 105 x 60 cm, kalendářní	2 771,96 CZK	21%	<input type="text" value="1"/>	2 771,96 CZK
	*				
	Smazat 0168/0603000 - Bi-Office - oboustranná tabule - 150 x 100 cm 150 x 100 cm	7 359,08 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	36 795,40 CZK
	*				
	Smazat 0168/1507830 - Bi-Office New Generation Maya - bílá magnetická popisovatelná tabule - 100 x 150 cm 100 x 150 cm	2 170,28 CZK	21%	<input type="text" value="18"/>	39 065,04 CZK
	*				
	Smazat 0168/2707830 - Bi-Office New Generation Maya - bílá magnetická popisovatelná tabule - 180 x 120 cm 180 x 120 cm	2 911,80 CZK	21%	<input type="text" value="12"/>	34 941,60 CZK
	*				
	Smazat 0162/4822016 - Bi-Office Roll Up - flipchart -	5 762,88 CZK	21%	<input type="text" value="6"/>	34 577,28 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	magnetický flipchart				
	*				
Smazat	0168/0518300 - Bi-Office New Generation Maya - korková tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	867,56 CZK	21%	<input type="text" value="16"/>	13 880,96 CZK
	*				
Smazat	0168/0303170 - Bi-Office - kombinovaná tabule - 60 x 90 cm 60 x 90 cm	717,60 CZK	21%	<input type="text" value="9"/>	6 458,40 CZK
	*				
Smazat	0168/0047329 - 3M Post-It - samolepicí tabule - 58,5 x 46 cm, hnědá 58,5 x 46 cm, hnědá	311,88 CZK	21%	<input type="text" value="3"/>	935,64 CZK
Smazat	0610/3040100 - Rudl S101/S/S04 - manipulační vozík - S101, 350 x 184 mm S101, 350 x 184 mm	947,60 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	3 790,40 CZK
Smazat	0189/2030010 - Aluminium Frame - hliníkový rámeček A3, 29,7 x 42 cm	483,00 CZK	21%	<input type="text" value="12"/>	5 796,00 CZK
Smazat	0189/2020010 - Aluminium Frame - hliníkový rámeček A2, 42 x 59,4 cm	593,40 CZK	21%	<input type="text" value="3"/>	1 780,20 CZK
Smazat	0205/4400746 - GBC Fusion 1100 I A4 - kancelářský laminátor Fusion 1100 I A4	1 775,60 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	7 102,40 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0205/7253084 - Leitz I-Lam Office - kompaktní laminátor - A3 I-Lam Office A3	2 611,88 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	5 223,76 CZK
Smazat	0205/4400745 - GBC FUSION 1000L A3 - laminátor Fusion 1000L I A3	1 370,80 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	5 483,20 CZK
Smazat	0205/7368089 - Leitz I-Lam Home Office - kompaktní laminátor - A4, šedý A4, šedý	1 379,08 CZK	21%	<input type="text" value="1"/>	1 379,08 CZK
Smazat	0205/7368036 - Leitz I-Lam Home Office - kompaktní laminátor - A4, modrý A4, modrý	1 379,08 CZK	21%	<input type="text" value="1"/>	1 379,08 CZK
Smazat	0205/7368064 - Leitz I-Lam Home Office - kompaktní laminátor - A4, zelený A4, zelený	1 379,08 CZK	21%	<input type="text" value="2"/>	2 758,16 CZK
Smazat	* 0154/2406000 - Canson - pauzovací papír - A4, 70 g, 100 listů A4, 70 g, 100 listů	133,40 CZK	21%	<input type="text" value="4"/>	533,60 CZK
Smazat	* 0154/2309000 - Canson - pauzovací papír - A3, 90 g, 100 listů A3, 90 g, 100 listů	302,68 CZK	21%	<input type="text" value="5"/>	1 513,40 CZK
Smazat	* 1323/7930000 - Foldermate Style Plus - desky s klipem - A4, černé černé	68,08 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	13 616,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 1323/7690000 - Foldermate Style Plus - desky s klipem - A4, stříbrné stříbrné	68,08 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	13 616,00 CZK
Smazat	1309/2919060 - Durable - ochranný obal - modrý modrý, 50 ks	413,08 CZK	21%	<input type="text" value="9"/>	3 717,72 CZK
Smazat	1309/2919190 - Durable - ochranný obal - transparentní transparentní, 50 ks	413,08 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	4 130,80 CZK
Smazat	* 1323/2941000 - PP Neo Colori - psací podložka - modrá A4, modrá	49,68 CZK	21%	<input type="text" value="110"/>	5 464,80 CZK
Smazat	* 1323/2942000 - PP Neo Colori - psací podložka - oranžová A4, oranžová	49,68 CZK	21%	<input type="text" value="145"/>	7 203,60 CZK
Smazat	* 1323/2943000 - PP Neo Colori - psací podložka - zelená A4, zelená	49,68 CZK	21%	<input type="text" value="89"/>	4 421,52 CZK
Smazat	* 	67,16 CZK	21%	<input type="text" value="69"/>	4 634,04 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
	1323/7303000 - PP Neo Colori - uzavíratelná podložka - modrá A4, modrá				
Smazat	* 1323/7302000 - PP Neo Colori - uzavíratelná podložka - oranžová A4, oranžová	67,16 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	6 716,00 CZK
Smazat	* 1323/7301000 - PP Neo Colori - uzavíratelná podložka - zelená A4, zelená	67,16 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	6 716,00 CZK
Smazat	* 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modré tmavě modré	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	10 672,00 CZK
Smazat	* 1323/3330300 - PP Titan - desky s klipem - zelené zelené	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	10 672,00 CZK
Smazat	* 1323/3330000 - PP Titan - desky s klipem - černé černé	53,36 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	5 336,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 1320/7002990 - SAX 299 - sešíváčka - na 20 - 130 listů na 20 -130 listů	1 351,48 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	13 514,80 CZK
Smazat	* 0114/3053819 - Scotch nehlučná páska - samolepicí páska - 50 mm x 66 m, hnědá 50 mm x 66 m, hnědá	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	6 808,00 CZK
Smazat	* 0114/3053820 - Scotch nehlučná páska - samolepicí páska - 50 mm x 66 m, transparentní 50 mm x 66 m, transparentní	34,04 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	6 808,00 CZK
Smazat	* 0094/3031230 - Pritt Blanco Correct-It - korekční strojek - 4,2 mm × 14 m 4,2 mm x 14 m	86,48 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	8 648,00 CZK
Smazat	* 0062/9608250 - Cello Power - zvýrazňovač - sada 5 ks sada 5 ks	45,08 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	22 540,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0163/9501600 - Blok do flipchartu - 65 × 98 cm, 25 listů, čistý 65 x 98 cm, 25 listů, čistý	85,56 CZK	21%	<input type="text" value="406"/>	34 737,36 CZK
Smazat	0073/4606002 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý černý	12,88 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	2 576,00 CZK
Smazat	* 0073/1122010 - Schneider OHP - permanentní popisovač - černý hrot F=0,7 mm, černý	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	* 0073/1122030 - Schneider OHP - permanentní popisovač - modrý hrot F=0,7 mm, modrý	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	* 0073/1201000 - Schneider OHP - permanentní popisovač - černý hrot M= 1 mm, černý	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	1 840,00 CZK
Smazat	* 0073/1203000 - Schneider OHP - permanentní popisovač - modrý hrot M= 1 mm, modrý	18,40 CZK	21%	<input type="text" value="200"/>	3 680,00 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	* 0146/9026030 - Maped Turbo Twist - elektrické ořezávátko elektrické	192,28 CZK	21%	<input type="text" value="10"/>	1 922,80 CZK
Smazat	* 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	140,76 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	14 076,00 CZK
Smazat	* 1309/4726035 - Leitz CombiFiles - závěsné desky L - modré modré, 5 ks	80,96 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	8 096,00 CZK
Smazat	* 1309/4727003 - Leitz CombiFiles - závěsné desky - transparentní transparentní s rozšířitelnou kapacitou, 3 ks	91,08 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	9 108,00 CZK
Smazat	* 0072/7060300 - Pentel Energel - kuličkový gelový popisovač - modrý modrý	54,28 CZK	21%	<input type="text" value="110"/>	5 970,80 CZK

	Zboží	Cena bez DPH	DPH	Kusů	Celkem bez DPH
Smazat	0072/2906003 - Pilot B2P - gelový roller - modrý modrý	40,48 CZK	21%	<input type="text" value="500"/>	20 240,00 CZK
Smazat	0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličková tužka - modrá modrá	35,88 CZK	21%	<input type="text" value="2000"/>	71 760,00 CZK
Smazat	0012/7020730 - Pentel BP 127 - kuličková tužka - modrá modrá	37,72 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	37 720,00 CZK
Smazat	0012/4570030 - Pentel Kachiri - kuličková tužka - modrá modrá	17,48 CZK	21%	<input type="text" value="1000"/>	17 480,00 CZK
Smazat	0116/5009649 - Scotch 5009 - balicí páska - 50 mm x 9 m , se skelným vláknem 50 mm x 9 m , se skelným vláknem	123,28 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	12 328,00 CZK
Smazat	1328/9209410 - Maped Steel - ocelové nůžky - 20 cm 20 cm	70,84 CZK	21%	<input type="text" value="100"/>	7 084,00 CZK
Doprava zdarma					0,00 CZK
Vyprázdnit košík					3 026 600,48 CZK 3 662 187,00 CZK s